Participação de 5 ser-
vidores do MPF no curso "AUDITORIA GOVERNAMENTAL: Um
Instrumento de Governança o mais Efetivo Processo de Controle da
Administração Pública - 2ª Edição, previsto para 10 a 12/06/2015, em
Brasília/DF, com duração de 24 horas/aula. Valor Total: R$ 13.000,00
(treze mil reais). Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc.
VI, da Lei 8.666/93, atualizada. Ratificação: Autoridade Superior -
Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 - Lauro Pinto Cardoso Neto, Secretário-
Geral do MPF. Processo: 1.00.000.006920/2015-71.